
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. liepos 4 d. Nr. TP-6 

Tauragė 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis įvyko nuotoliniu būdu per Microsoft 

Teams platformą. 

Posėdžio data – 2023 m. liepos 4 d.  

Posėdžio pradžia – 16 val. 

Posėdžio pirmininkas: Sigitas Mičiulis, Tauragės regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) 

kolegijos narys, 1-3 darbotvarkės klausimai; nuo ketvirto darbotvarkės klausimo – Skirmantas 

Mockevčius, Kolegijos pirmininkas1.  

Posėdžio sekretorė – Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. specialistė. 

Posėdyje dalyvavo šie Kolegijos nariai: 

1. Tadas Bartkus, Šilalės rajono savivaldybės meras; 

2. Vaidas Bendaravičius, Pagėgių savivaldybės meras; 

3. Vidas Bičkus, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Egidijus Gečas, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Gražina Jankauskienė, Pagėgių savivaldybės tarybos narė; 

6. Dovydas Kaminskas, Tauragės rajono savivaldybės meras; 

7. Sigitas Mičiulis, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Skirmantas Mockevičius, Jurbarko rajono savivaldybės meras; 

9. Gintaris Stoškus, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Raimundas Vaitiekus, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys. 

Nedalyvavo: Vidmantas Juzėnas, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys (atostogauja). 

Kvorumas yra – posėdyje dalyvauja 10 iš 11 Kolegijos narių.  

Posėdyje dalyvavo kviesti asmenys: 

1. Jurgita Choromanskytė, Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktorė; 

2. Rimantas Dapkus, Kolegijos partnerių grupės narys; 

3. Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. specialistė. 

 

 
1 Vadovaujantis Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 9 dalimi pirmąjį kolegijos posėdį šaukia ir 

laikotarpiu, iki kolegija išrenka kolegijos pirmininką, kolegijos posėdžiams pirmininkauja vyriausias pagal amžių 

kolegijos narys.  



2 
 

 
 

Tarybos administracijos direktorė Jurgita Choromanskytė informavo, kad vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Tauragės regiono 

plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas 2023 m. birželio 19 d. sprendimu Nr. DS-4, patvirtino 

kolegijos personalinę sudėtį ir, vadovaujantis Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 9 dalimi 

pirmąjį kolegijos posėdį šaukia ir laikotarpiu, iki kolegija išrenka kolegijos pirmininką, kolegijos 

posėdžiams pirmininkauja vyriausias pagal amžių kolegijos narys, todėl teisė pirmininkauti 

posėdžiui suteikta kolegijos nariui Sigitui Mičiuliui. 

Sigitas Mičiulis pasveikino susirinkusius posėdžio dalyvius, paklausė, ar kolegijos nariai turi 

pastabų dėl darbotvarkės projekto. Kolegijos nariai pastabų neturėjo. Bendru sutarimu pasiūlytai 

darbotvarkei pritarta.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų ir Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos 

darbo reglamento pristatymas. 

2. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos narių konfidencialumo pasižadėjimų ir 

nešališkumo deklaracijų. 

3. Dėl  Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo 

išrinkimo. 

4. Dėl  Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus skyrimo antrai 

kadencijai arba atleidimo iš pareigų. 

5. Dėl įgaliojimų suteikimo Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkui. 

6. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į: 

6.1. Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

darbo grupę; 

6.2. Teritorinio bendradarbiavimo programų Lietuvos delegacijas. 

7. INFORMACIJOS: 

7.1. Apie deleguotus atstovus į Tauragės regiono profesinio rengimo mokyklas; 

7.2. Apie Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos narių darbo užmokestį; 

7.3. Apie 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano rengimo eigą. 

8. Kiti klausimai. Dėl kito kolegijos posėdžio datos. 

 

1. SVARSTYTA. Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų ir Tauragės regiono plėtros 

tarybos kolegijos darbo reglamento pristatymas.  



3 
 

 
 

Pranešėja Asta Levickaitė supažindino Kolegijos narius su Tauragės regiono plėtros tarybos 

nuostatais ir kolegijos darbo reglamentu (pranešimas pridedamas). 

Klausimų pranešėjai nebuvo. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos narių konfidencialumo 

pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų. 

Asta Levickaitė informavo, informavo, kad Kolegijos nariai privalo pasirašyti kolegijos narių 

konfidencialumo pasižadėjimus ir nešališkumo deklaracijas, dokumento forma išsiųsta Kolegijos 

nariams su posėdžio dokumentais, visi kolegijos nariai pasirašytus konfidencialumo pasižadėjimus 

ir nešališkumo deklaracijas yra atsiuntę el. paštu.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl  Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko ir pirmininko 

pavaduotojo išrinkimo. 

Pranešėja Jurgita Choromanskytė supažindino su sprendimo projekto aiškinamajame rašte 

pateikta informacija, paprašė siūlyti kandidatus. 

Sigitas Mičiulis siūlo kolegijos pirmininku rinkti Dovydą Kaminską. D. Kaminskas 

nesutinka. 

Vidas Bičkus siūlo pirmininku rinkti Skirmantą Mockevičių, o pavaduotoju – Dovydą 

Kaminską. Abu kandidatai sutinka su siūlymu. 

Gintaris Stoškus ir Raimundas Vaitiekus pritaria siūlymui. 

Klausimų pranešėjai nebuvo. 

Sigitas Mičiulis supažindino su parengtu sprendimo projektu ir siūlo balsuoti už tai, kad 

Skirmantas Mockevičius būtų išrinktas kolegijos pirmininku, o Dovydas Kaminskas – kolegijos 

pirmininko pavaduotoju. 

Sprendimui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA.  

1. Išrinkti Skirmantą Mockevičių, Jurbarko rajono savivaldybės merą, Tauragės regiono 

plėtros tarybos kolegijos pirmininku. 

2. Išrinkti Dovydą Kaminską, Tauragės rajono savivaldybės merą, Tauragės regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininko pavaduotoju. 

 

Posėdžio pirmininkas     Sigitas Mičiulis 

 

Posėdžio sekretorė    Asta Levickaitė 



4 
 

 
 

Nuo 4-ojo darbotvarkės klausimo posėdžio pirmininkas – išrinktas kolegijos pirmininkas 

Skirmantas Mockevičius. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl  Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

skyrimo antrai kadencijai arba atleidimo iš pareigų. 

Pranešėja Jurgita informavo, kad parengti du sprendimo projektai – vienas dėl administracijos 

direktoriaus skyrimo antrai kadencijai, antras – dėl administracijos direktoriaus atleidimo iš pareigų, 

supažindino su sprendimų projektų aiškinamuosiuose raštuose pateikta informacija. 

Vidas Bičkus informavo, kad nusišalina nuo klausimo svarstymo ir balsavimo dėl sprendimo, 

nes administracijos direktorė yra Tauragės profesinio rengimo centro, kurio direktoriumi jis yra, 

tarybos narė. Nusišalinimas priimtas kolegijos narių bendru sutarimu. 

Dovydas Kaminskas paklausė ar sprendimo projekte siūlomas pareiginės algos koeficientas 

yra maksimalus, ar galima skirti didesnį. J. Choromanskytė paaiškino, kad toks maksimalus 

administracijos direktoriaus pareiginės algos koeficiento dydis yra nustatytas Tauragės regiono 

plėtros tarybos administracijos direktoriaus ir administracijos darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistemoje, patvirtintoje Tauragės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. 

gegužės 3 d. sprendimu Nr. DS-4 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

ir administracijos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“. 

Daugiau klausimų pranešėjai nebuvo. 

Skirmantas Mockevičius pasiūlė pritarti parengtam sprendimo projektui „Dėl Jurgitos 

Choromanskytės skyrimo Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktore antrai 

kadencijai“ ir nesvarstyti alternatyvaus klausimo dėl administracijos direktorės atleidimo iš pareigų. 

Pasiūlymui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA.  

1. Skirti Jurgitą Choromanskytę Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktore 

antrai kadencijai. 

2. Nustatyti administracijos direktorės pareiginės algos koeficientą 16,3. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimų suteikimo Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkui. 

Pranešėja Asta Levickaitė supažindino su sprendimo projekto aiškinamajame rašte pateikta 

informacija. 

Klausimų pranešėjai nebuvo. 

Skirmantas Mockevičius supažindino su parengtu sprendimo projektu, pasiūlė pritarti. 

Pasiūlymui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 



5 
 

 
 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į: 

6.1. Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

darbo grupę. 

Pranešėja Asta Levickaitė supažindino su sprendimo projekto aiškinamajame rašte pateikta 

informacija. 

Skirmantas Mockevčius pasiūlė palikti Astą Levickaitę pagrindine darbo grupės nare, o 

pakaitiniu nariu skirti Gintarį Stoškų. Abu kandidatai sutiko su sliūlymu. 

Skirmantas Mockevičius pasiūlė pritarti siūlymui. 

Skirmanto Mockevičiau siūlymui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA. Deleguoti Tauragės regiono plėtros tarybos atstovus į Tauragės regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę: 

1.1. Astą Levickaitę, Tauragės regiono plėtros tarybos vyriausiąją specialistę – pagrindine 

nare; 

1.2. Gintarį Stoškų, Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos narį – pakaitiniu nariu. 

 

6.2.  Teritorinio bendradarbiavimo programų Lietuvos delegacijas. 

Pranešėja Asta Levickaitė supažindino su sprendimo projekto aiškinamajame rašte pateikta 

informacija. 

Jurgita Choromanskytė atkreipė dėmesį, kad teritorinio bendradarbiavimo programų 

stebėsenos komitetuose geriausiai atstovauti viso regiono, o ne atskirų savivaldybių ar tam tikrų 

interesų grupių, interesus labiausiai prieinamas tarybos administracijai, pasiūlė deleguoti ją, o 

pakaitine nare administracijos ekspertę Indrę Butenienę, turinčią didžiulę patirtį rengiant ir 

įgyvendinant teritorinio bendradarbiavimo programų finansuojamus projektus. Jurgita 

Choromanskytė pateikė informaciją apie iki šiol nuveiktus darbus ir klausė kolegijos narių kaip 

dažnai jie norėtų gauti informaciją apie deleguotų narių veiklą ir atstovavimo rezultatus. Kolegijos 

nariai pageidavo, kad, jei bus su veikla susijusios naujos informacijos, apie situaciją būtų 

informuojama kolegijos posėdyje. 

Skirmantas Mockevičius supažindino su parengtu sprendimo projektu ir pasiūlė pritarti 

Jurgitos Choromanskytės ir Indrės Butenienės kandidatūroms. 

Skirmanto Mockevičiaus siūlymui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA. Paskirti Jurgitą Choromanskytę, Tauragės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorę, (pagrindine nare) ir Indrę Butenienę, Tauragės regiono plėtros tarybos 



6 
 

 
 

ekspertę, (pakaitine nare) atstovauti Tauragės regiono plėtros tarybai šiuose teritorinio 

bendradarbiavimo programų stebėsenos komitetuose Lietuvos delegacijų sudėtyje: 

1.1. 2014–2020 m. INTERREG Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programa;  

1.2. 2014–2020 m. INTERREG Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programa; 

1.3. 2014–2020 m. EKP Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programa; 

1.4. 2021–2027 m. INTERREG Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programa;  

1.5. 2021–2027 m. INTERREG Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programa. 

 

7. INFORMACIJA. 

7.1. Apie deleguotus atstovus į Tauragės regiono profesinio rengimo mokyklas; 

7.2. Apie Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos narių darbo užmokestį; 

7.3. Apie 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano rengimo eigą. 

Kolegijos nariai išklausė informacijas. 

 

8. Kiti klausimai. Dėl kito kolegijos posėdžio datos. 

Skirmantas Mockevičius pasiūlė kitą kolegijos posėdį organizuoti nuotoliniu būdu 2023 m. 

liepos 20 d. Siūlymui pritarta bendru sutarimu. 

17.45 val. Skirmantas Mockevičius paskelbė posėdį baigtu. 

PRIDEDAMA. 22 lapai. 

 

 

Kolegijos pirmininkas  Skirmantas Mockevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė Asta Levickaitė 


